

Капітальний ремонт вулиці О.Щербанюка від вул.Небесної Сотні до вул.Головної (відновлення елементів благоустрою) в м. Чернівці (коригування)
205/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на дороги та тротуари
Дороги та тротуари

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 21386,060 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 12,9707 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 965,296 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP18-1-1	Демонтаж по вул. Головна Розбирання покриттів та основ бруківки з булижного каменю механізованим способом	100м3	1,3125	<u>12498,63</u> 10845,38	<u>1653,25</u> 365,91	16404	14235	<u>2169</u> 480	<u>181,2700</u> 4,4681	<u>237,92</u> 5,86
2	KP18-22-1	Покриття дороги з бруківки від демонтажу Улаштування основ та покриттів з піщано- гравійних сумішей оптимального гранулометричного складу одношарових, товщиною 12 см	100м2	8,75	<u>2589,20</u> 484,70	<u>2060,29</u> 362,21	22656	4241	<u>18028</u> 3169	<u>7,5100</u> 3,9873	<u>65,71</u> 34,89
3	C1421-9604 варіант 2	Готова піщано-щебенева суміш С7, марка М1000	м3	132,3	<u>1929,82</u> -	-	255315	-	-	-	-
4	KP16-40-1	Улаштування стабілізуючого шару основи під бруківку з відсіву	м3	61,25	<u>236,52</u> 104,20	<u>132,32</u> 34,85	14487	6382	<u>8105</u> 2135	<u>1,6600</u> 0,4305	<u>101,68</u> 26,37
5	& C1421- 10634-2	Відсів	м3	67,375	<u>1288,18</u> -	-	86791	-	-	-	-
6	KP18-31-2	Улаштування мозаїкових бруківок з заповненням швів цементним розчином при висоті мозаїкової шашки 10 см	100м2	8,75	<u>16112,84</u> 9564,00	<u>1942,32</u> 236,52	140987	83685	<u>16995</u> 2070	<u>131,9900</u> 3,0940	<u>1154,91</u> 27,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	KP18-31-4 K=5	На кожний 1 см зміни висоти брущатки додавати або виключати до норми 18-31-1 до 15	100м2	8,75	<u>557,94</u> 557,94	-	4882	4882	-	<u>7,7000</u>	<u>67,38</u>
8	& C1421-10634-2	Відсів	м3	31,5	<u>1288,18</u> -	-	40578	-	-	-	-
9	C1426-11789 варіант 1	Бруківка з природнього каменю (від розбирання) Заміна ґрунту	м2	875	-	-	-	-	-	-	-
10	KP1-18-2 Тех.ч.п.1.3 K=1,15	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2 /від кабелів, прокладених у трубопроводах або коробках, а також від водопровідних і каналізаційних труб /	100 м3	2,24	<u>20703,27</u> 20703,27	-	46375	46375	-	<u>346,0350</u>	<u>775,12</u>
11	KP1-9-10 Заст.	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2/навантаження/	100 м3	2,24	<u>8400,10</u> 322,69	<u>8073,13</u> 1753,81	18816	723	<u>18084</u> 3929	<u>5,2900</u> 22,0891	<u>11,85</u> 49,48
12	C311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	380,8	<u>148,74</u> -	<u>148,74</u> 18,38	56640	-	<u>56640</u> 6999	- 0,2240	- 85,3
13	KP1-10-1	Робота на відвалі, група ґрунту 1	100 м3	2,24	<u>506,31</u> 32,03	<u>472,14</u> 76,61	1134	72	<u>1058</u> 172	<u>0,5300</u> 0,7920	<u>1,19</u> 1,77
14	KP1-12-2	Засипання траншей та котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт при переміщенні ґрунту до 5 м, група ґрунту 2	100 м3	22,44	<u>934,55</u> -	<u>934,55</u> 167,23	20971	-	<u>20971</u> 3753	- 2,0382	- 45,74
15	KP1-12-5 K=5	На кожні наступні 5 м переміщення ґрунту при засипанні траншей та котлованів бульдозером потужністю 59 кВт, група ґрунту 2, додавати до 30м	100 м3	22,44	<u>2306,81</u> -	<u>2306,81</u> 412,78	51765	-	<u>51765</u> 9263	- 5,0310	- 112,9
16	C1421-9656-3 варіант 2	Суміш піщано-гравійна природна	м3	2805	<u>1295,07</u> -	- -	3632671	-	- -	- -	- -
17	KP1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2 Асфальтобетонне покриття	100 м3	22,44	<u>8179,64</u> 1384,96	<u>6794,68</u> 1714,10	183551	31079	<u>152472</u> 38464	<u>21,0800</u> 23,6555	<u>473,04</u> 530,83
18	KP18-22-1	Улаштування основ та покриттів з піщано-гравійних сумішей оптимального гранулометричного складу одношарових, товщиною 12 см	100м2	40,007	<u>2589,20</u> 484,70	<u>2060,29</u> 362,21	103586	19391	<u>82426</u> 14491	<u>7,5100</u> 3,9873	<u>300,45</u> 159,52
19	KP18-22-4 K=8	На кожний 1 см зміни товщини шару основи та покриття з піщано-гравійних сумішей додавати або виключати до норм 18-22-1, 18-22-2, 18-22-3 /до 20см/	100м2	40,007	<u>157,52</u> -	<u>130,58</u> 15,90	6302	-	<u>5224</u> 636	- 0,2080	- 8,32

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	С1421-9656-3 варіант 3	Суміш піщано-гравійна природна	м3	1011,38	<u>1295,07</u> -	-	1309808	-	-	-	-
21	КР18-22-1	Улаштування основ та покриттів з піщано-гравійних сумішей оптимального гранулометричного складу одношарових, товщиною 12 см	100м2	40,007	<u>2589,20</u> 484,70	<u>2060,29</u> 362,21	103586	19391	<u>82426</u> 14491	<u>7,5100</u> 3,9873	<u>300,45</u> 159,52
22	КР18-22-4 К=9	На кожний 1 см зміни товщини шару основи та покриття з піщано-гравійних сумішей додавати або виключати до норм 18-22-1, 18-22-2, 18-22-3 /до 21см/	100м2	40,007	<u>177,21</u> -	<u>146,90</u> 17,89	7090	-	<u>5877</u> 716	- 0,2340	- 9,36
23	С1421-9604 варіант 3	Готова піщано-щебенева суміш С5, марка М1000	м3	1061,79	<u>1929,82</u> -	-	2049064	-	-	-	-
24	КБ27-15-3 К=1,15	Улаштування шару основи товщиною 15 см зі щебенево-піщаної суміші асфальтоукладальником при ширині укладання 7 м	1000м2	3,765	<u>14596,81</u> 1126,88	<u>13027,88</u> 1510,29	54957	4243	<u>49050</u> 5686	<u>15,7320</u> 15,9614	<u>59,23</u> 60,09
25	& С1421-9604-1	Готова суміш С7 оброблена цементом М-40	т	711,585	<u>2071,60</u> -	-	1474119	-	-	-	-
26	КБ27-15-3 К=1,15	Улаштування шару основи товщиною 15 см зі щебенево-піщаної суміші асфальтоукладальником при ширині укладання 7 м	1000м2	0,2357	<u>14596,81</u> 1126,88	<u>13027,88</u> 1510,29	3440	266	<u>3071</u> 356	<u>15,7320</u> 15,9614	<u>3,71</u> 3,76
27	КБ27-15-7 К=20, К=1,15	Улаштування шару основи товщиною 15 см зі щебенево-піщаної суміші асфальтоукладальником, за зміни товщини на кожні 0,5 см додавати або вилучати до/з норм 27-15-3 - 27-15-6 /до 5см/	1000м2	-0,2357	<u>2171,73</u> -	<u>1877,03</u> 228,57	-512	-	<u>-442</u> -54	- 2,9900	- -0,7
28	& С1421-9604-1	Готова суміш С7 оброблена цементом М-40	т	14,85	<u>2071,60</u> -	-	30763	-	-	-	-
29	КР18-58-1	Розливання в'язучих матеріалів	1т	3,304	<u>467,67</u> -	<u>467,67</u> 84,68	1545	-	<u>1545</u> 280	- 1,1077	- 3,66
30	С111-1901 варіант 2	Емульсія бітумна, дорожня ЕКШ-50	т	3,403	<u>24330,39</u> -	-	82796	-	-	-	-
31	КР18-44-1	Улаштування покриття з гарячих асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником при ширині смуги до 3,5 м [нижнього шару товщиною 70 мм].	1000 м2	3,6712	<u>23902,87</u> 1669,05	<u>21952,53</u> 2287,83	87752	6127	<u>80592</u> 8399	<u>22,5000</u> 23,7072	<u>82,6</u> 87,03
32	КР18-44-2 К=6	На кожні 5 мм змінення товщини шару додавати або виключати до норми 18-44-1/до 10см/	1000 м2	3,6712	<u>6993,65</u> 721,03	<u>6161,20</u> 434,08	25675	2647	<u>22619</u> 1594	<u>9,7200</u> 4,2282	<u>35,68</u> 15,52

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	C1421-9848 варіант 2	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у нижніх шарах покриттів, крупнозернисті, тип А, марка 1	т	886,6	<u>4615,41</u> -	- -	4092023	-	- -	- -	- -
34	KP18-58-1	Розливання в'язучих матеріалів	1т	1,606	<u>467,67</u> -	<u>467,67</u> 84,68	751	-	<u>751</u> 136	- 1,1077	- 1,78
35	C111-1901 варіант 3	Емульсія бітумна, дорожня ЕКШМ-50	т	1,654	<u>24330,39</u> -	- -	40242	-	- -	- -	- -
36	KP18-44-3	Улаштування покриття з гарячих асфальтобетонних сумішей асфальтоукладачем при ширині смуги до 3,5 м [верхнього шару товщиною 50 мм].	1000 м2	4,0155	<u>22756,23</u> 1588,94	<u>20909,52</u> 2179,55	91378	6380	<u>83962</u> 8752	<u>21,4200</u> 22,5879	<u>86,01</u> 90,7
37	C1421-9835 варіант 2	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А, марка 1	т	489,891	<u>4777,61</u> -	- -	2340508	-	- -	- -	- -
38	KP18-29-2	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	100м	8,56	<u>26078,21</u> 8204,55	<u>694,61</u> 148,92	223229	70231	<u>5946</u> 1275	<u>126,0300</u> 1,5620	<u>1078,82</u> 13,37
39	& C1415- 8334-2	Камень бортовий 100x30x18 см	м	839	<u>388,17</u> -	- -	325675	-	- -	- -	- -
40	& C1415- 8334-1	Камень бортовий 100x30x15 см	м	17	<u>250,12</u> -	- -	4252	-	- -	- -	- -
41	KP1-9-10	Тротуарна плитка, тактильна плитка та велодоріжки Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2 /навантаження/	100 м3	4,775	<u>8400,10</u> 322,69	<u>8073,13</u> 1753,81	40110	1541	<u>38549</u> 8374	<u>5,2900</u> 22,0891	<u>25,26</u> 105,48
42	KP1-18-2 Тех.ч.п.1. ЗК=1,15	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2 в місцях від кабелів, прокладених у трубопроводах або коробках, а також від водопровідних і каналізаційних труб	100 м3	0,781	<u>20703,27</u> 20703,27	- -	16169	16169	- -	<u>346,0350</u> -	<u>270,25</u> -
43	KP1-9-10	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2/навантаження/	100 м3	0,781	<u>8400,10</u> 322,69	<u>8073,13</u> 1753,81	6560	252	<u>6305</u> 1370	<u>5,2900</u> 22,0891	<u>4,13</u> 17,25
44	C311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	944,52	<u>148,74</u> -	<u>148,74</u> 18,38	140488	-	<u>140488</u> 17360	- 0,2240	- 211,57

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	KP1-10-1	Робота на відвалі, група ґрунту 1	100 м3	5,556	<u>506,31</u> 32,03	<u>472,14</u> 76,61	2813	178	<u>2623</u> 426	<u>0,5300</u> 0,7920	<u>2,94</u> 4,4
46	KP18-47-1	Улаштування основ під тротуари товщиною 12 см із піщано-щебневої суміші	100м2	19,1	<u>4715,44</u> 2855,94	<u>1775,30</u> 331,08	90065	54548	<u>33908</u> 6324	<u>43,8700</u> 3,8545	<u>837,92</u> 73,62
47	C1421-9604 варіант 2	Готова піщано-щебенева суміш С7, марка М1000	м3	332,34	<u>1929,82</u> -	-	641356	-	-	-	-
48	KP18-31-2	Улаштування мозаїкових бруківок з заповненням швів цементним розчином при висоті мозаїкової шашки 10 см	100м2	0,358	<u>16917,22</u> 9564,00	<u>1942,32</u> 236,52	6056	3424	<u>695</u> 85	<u>131,9900</u> 3,0940	<u>47,25</u> 1,11
49	KP18-31-4 К=5	На кожний 1 см зміни висоти брущатки додавати або виключати до норми 18-31-1/до5см/	100м2	-0,358	<u>557,94</u> 557,94	-	-200	-200	-	<u>7,7000</u> -	<u>-2,76</u> -
50	& C111-303-1	Мозаїка із природнього каменя 5х5х5 см	м2	35,8	<u>495,43</u> -	-	17736	-	-	-	-
51	КБ27-65-5 К=1,15	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	1,8742	<u>67053,75</u> 55261,76	<u>9358,58</u> 1068,22	125672	103572	<u>17540</u> 2002	<u>771,4890</u> 14,2377	<u>1445,92</u> 26,68
52	& C1421-9656-4-1	Суміш піскоцементна	т	167,8	<u>2266,80</u> -	-	380369	-	-	-	-
53	& C1426-11789-1	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 60 мм	м2	1531,86	<u>424,24</u> -	-	649876	-	-	-	-
54	& C1426-11789-2	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 100 мм розміром 160 160	м2	309,6	<u>735,81</u> -	-	227807	-	-	-	-
55	& C1426-11789-3	Плити тактильні 300х300 мм товщиною 60 мм	м2	51,48	<u>731,91</u> -	-	37679	-	-	-	-
56	KP18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	945,8	<u>243,06</u> 85,19	-	229886	80573	-	<u>1,3200</u> -	<u>1248,46</u> -
57	& C1421-10420-1	Камені бортові бетонні БР 100.20.8	м	946	<u>134,69</u> -	-	127417	-	-	-	-
58	KP18-47-1	Улаштування основ під тротуари товщиною 12 см із цегляного щебеню	100м2	5,22	<u>4715,44</u> 2855,94	<u>1775,30</u> 331,08	24615	14908	<u>9267</u> 1728	<u>43,8700</u> 3,8545	<u>229</u> 20,12
59	KP18-47-2 К=9	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-47-1 /до 21см/	100м2	5,22	<u>574,18</u> 574,18	-	2997	2997	-	<u>8,8200</u> -	<u>46,04</u> -
60	C1421-9604 варіант 3	Готова піщано-щебенева суміш С5, марка М1000	м3	161,3	<u>1929,82</u> -	-	311280	-	-	-	-
61	KP18-47-1	Улаштування основ під тротуари товщиною 12 см із щебеню /верхній шар/	100м2	5,22	<u>4715,44</u> 2855,94	<u>1775,30</u> 331,08	24615	14908	<u>9267</u> 1728	<u>43,8700</u> 3,8545	<u>229</u> 20,12
62	KP18-47-2 К=3	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-47-1 /до 15см/	100м2	5,22	<u>191,39</u> 191,39	-	999	999	-	<u>2,9400</u> -	<u>15,35</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
63	C1421-9604 варіант 2	Готова піщано-щебенева суміш С7, марка М1000	м3	114,318	<u>1929,82</u> -	-	220613	-	-	-	-
64	KP18-46-1	Улаштування одношарових асфальтобетонних покриттів доріжок та тротуарів із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші товщиною 3 см	100м2	5,22	<u>3307,79</u> 1862,38	-	17267	9722	-	<u>26,0000</u>	<u>135,72</u>
65	KP18-46-2 К=4	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-46-1/до5см/	100м2	5,22	<u>1200,52</u> 1200,52	-	6267	6267	-	<u>16,7600</u>	<u>87,49</u>
66	C1421-9835 варіант 3	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А, марка 1	т	62,5	<u>4777,61</u> -	-	298601	-	-	-	-
67	KP16-46-3	Улаштування колодязів круглих каналізаційних діаметром 1,0 м із збірного залізобетону в сухих ґрунтах	м3	0,44	<u>5147,61</u> 1621,90	<u>2108,84</u> 460,86	2265	714	<u>928</u> 203	<u>23,1800</u> 4,9491	<u>10,2</u> 2,18
68	K585521- Л052 варіант 3	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900. 1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,02 м3)	шт	22	<u>394,50</u> -	-	8679	-	-	-	-
69	KP16-53-1	Установлення люка	шт	28	<u>6784,84</u> 161,03	<u>39,66</u> 12,78	189976	4509	<u>1110</u> 358	<u>2,4200</u> 0,1764	<u>67,76</u> 4,94
		Разом прямі витрати по кошторису					20900085	635431	<u>1030014</u> 167150		<u>9535,68</u> 2019,61
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					20900085				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					19234640				
		всього заробітна плата, грн.					802581				
		Загальновиробничі витрати, грн.					485975				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1415,41				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					162715				
		Всього будівельні роботи, грн.					21386060				

		Всього по кошторису					21386060				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					12970,7				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					965296				

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]